
 

 
Broj predmeta: 13-000462/22 
 

 

 

Broj akta: 13-1153PG-0037/22 
 

 
 

 

 

Datum, 26. 5. 2022.. godine 
Mjesto, Brčko 

 
 

   Na osnovu članova 21. i 22. Zakona o Vladi Brčko distrikta BiH («Službeni glasnik Brčko distrikta BiH» 

broj: 12/18- prečišćeni tekst, 49/18, 8/19, 10/19 i 32/19 ), šef Odjeljenja za privredni razvoj sport i kulturu donosi 

ODLUKU 
 O PONIŠTENJU JAVNOG POZIVA 

Član 1. 

Poništava se Javni poziv broj predmeta: 13-000462/22, broj akta: 13-1153PG-0011/22 od 14.03.2022. godine. 

    

              Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

         DOSTAVITI:                                                                                                   ŠEF ODJELJENJA 

1. Naslovu                                                                                                    Pero Gudeljević, dipl.pravnik 

2. Evidenciji 

3. Arhivi 

 


